
 

PORTARIA N° 10/2025. 

DE 07 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

“Nomeia para exercer os cargos em comissão 

que especifica e dá outras providências” 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Extrema, Fabrício Sanchez Bergamin, no uso 

de suas atribuições legais 

 

 

DETERMINA: 

 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Divisão, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente a Sra. Andreia 

Bronzeri, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 201.840.738-47;  

Art. 2º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Divisão, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente a Sra. Daniela 

Maria de Araujo Campos, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

033.501.846-77;  

Art. 3º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Assessor, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão o 

Sr. Diego Maico Silva Teles, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o nº 

073.434.746-42;  

Art. 4º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Seção, lotado na Secretaria Municipal de Governo o Sr. André Luiz 

Poliszuk Beggiato, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 292.921.168-78;  

Art. 5º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Assessor de Secretaria, lotado na Secretaria Municipal de Governo o Sr. Bariedson 

dos Santos Barbosa, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 228.256.838-92;  

Art. 6º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Setor, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico o 

Sr. Rodrigo Honório Barbosa, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

335.234.198-24;  

PUBLICADO 

Extrema, 07/ 01/ 25 



 

Art. 7º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Setor, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico o 

Sr. Guilherme Marques de Oliveira, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

149.289.786-84;  

Art. 8º - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Supervisor, lotado na Secretaria Municipal de Saúde a Sra. Graziele Aparecida de 

Toledo, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 042.539.186-89;  

Art. 9º - Os artigos 33 e 34 da Portaria 09/2025, passarão a 

vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 33 - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Chefe de Seção, lotado na Secretaria Municipal de Recursos Humanos a Sra 

Jessica Gonçalves de Carvalho Alves, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o 

n° 117.495.376-48; 

Art. 34 - Nomear a partir desta data, para ocupar o cargo em 

comissão de Assessor, lotado na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico o Sr. 

Thiago Cardoso Pinto, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 073.056.956-

02;” 

Art. 10 -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2025-01-07T16:35:44-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




